
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 lutego 2025 r. 

Poz. 127 

 

ZARZĄDZENIE NR 3  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Semestru Europejskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 155 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie Zespołu do spraw Semestru Euro- 

pejskiego (M.P. poz. 701) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opiniowanie projektów Średniookresowego Planu Budżetowo-Strukturalnego, zwanego dalej „SPBS”, oraz innych 

dokumentów przygotowywanych w ramach Semestru Europejskiego; 

2) opiniowanie projektów dokumentów strategicznych przygotowywanych przez organy administracji rządowej 

pod względem ich zgodności z SPBS oraz innymi dokumentami przygotowywanymi w ramach Semestru Euro-

pejskiego w celu zapewnienia komplementarności działań realizowanych na poziomie krajowym z zaleceniami 

Rady Unii Europejskiej wydawanymi w ramach Semestru Europejskiego; 

3) udział w monitorowaniu i ewaluacji wdrażania reform strukturalnych, o których mowa w SPBS.”; 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 3: 

a) po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego albo wskazany przez niego członek Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu,”, 

b) w lit. b tiret dziewiąte otrzymuje brzmienie: 

„– gospodarki surowcami energetycznymi,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-02-12T11:31:26+0000
	Monika Salamończyk




